CÂMARA DOS DEPUTADOS
                Deputada Perpétua Almeida

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 625
Tel.: (61) 3215 5625 /// fax 3215 2625

www.perpetuaalmeida.org.br / dep.perpetuaalmeida@camara.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________ , DE 2010

Requer a retirada de assinatura
de apoiamento.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, a minha retirada de assinatura de

apoiamento aposta ao Recurso nº 424, de 2010, que recorre contra apreciação

conclusiva do Projeto de Lei nº  5649, de 2009 e apensados, pelas Comissões de

trabalho, Administração e Serviço Público, e de Constituição e Justiça e de Cidadania

Sala das Sessões em, _________ de     maio  de 2010.

Deputada Perpétua Almeida
PCdoB/AC